АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.06.2016 № 1856-па

О внесении изменений в состав антинарко-
тической  комиссии  города  Южно-Саха-
линска,  утвержденный  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от
28.08.2013  №1576-па  «Об  антинаркотиче-
ской комиссии города Южно-Сахалинска»

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», за-
коном Сахалинской области от 30.04.2004 №500 «Об административных комиссиях в
Сахалинской области»,  ст.37 Устава  городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
администрация города  Южно-Сахалинска постановляет:

1.Внести  в  состав  антинаркотической  комиссии  города  Южно-Сахалинска,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
28.08.2013  №1576-па  «Об  антинаркотической  комиссии  города  Южно-Сахалинска»
следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Тухбатова А.Р., Олейник Е.С.
1.2. Слова «Таскаева Елена Владимировна-главный специалист 1 разряда отде-

ла общего,  дошкольного, специального и дополнительного образования» - заменить
словами  «Неретин  Николай  Владиславович-главный  специалист  1  разряда  отдела
обеспечения функционирования и безопасности системы образования, муниципально-
го заказа и поставок».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  возложить  на
вице-мэра, руководителя аппарата.

 Исполняющий обязанности мэра города Н.Ю.Куприна